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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “S.M.O. Vataksi” sh.p.k NUIS  L 

47022001 J& “S.M.O. Union”sh.p.k NUIS  J 66902042 Q perfaqesuar me prokure te posacme 

operatori ekonomik “S.M.O. Vataksi” sh.p.k me  administrator z.Xhevat Vataksi.Adresa: 

BeltojeShkoder, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 10 687 502 leke pa tvsh 

(Dhjetemilion e gjashteqind e tetedhjete e shtatemije e peseqind e dy  leke) është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 26.11.2018. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SE ENERGJISË ELEKTRIKE SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Shoqërinë “4 A-M” sh.p.k, me adresë: Rruga “Artan Lenja” Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, 

kati i I-rë, Tiranë dhe me Nr. NIPT K92005016L. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë  “E hapur- pune” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-89455-10-10-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit është “Rikonstruksion i rrjetit elektrik TM, 

TU në Qytetin Lezhë”, me fondin total 154,079,733 (njëqind e pesëdhjetë e katër milion e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre)  leke pa TVSH dhe me afat realizimi 9 

(nente) muaj nga data e dorezimit te sheshit te ndertimit. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 41 date 15.10.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë Operatoret Ekonomik me vleren përkatëse të 

ofruara: 
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 OE: “4 A-M” sh.p.k, me NIPT K92005016L i cili ka paraqitur nje oferte ekonomike me 

vlere 136,885,517 (njeqind e tridhjete e gjashte milion e teteqind e tetedhjete e pese mije e 

peseqind e shtatembedhjete) leke pa tvsh.  

 

 OE: “CURRI” sh.p.k, me NIPT J67902718S i cili ka paraqitur nje oferte ekonomike me 

vlere 147,291,749.47 (njeqind e dyzet  e shtate milion e dyqind e nentedhjete e nje mije e 

shtateqind e dyzet e nente pike dyzet e shtate) leke pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërine “4 A-M” sh.p.k, me adrese: 

Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re, Tirane dhe me Nr. NIPT 

K92005016L, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 136,885,517 (njeqind e 

tridhjete e gjashte milion e teteqind e tetedhjete e pese mije e peseqind e shtatembedhjete) lekë pa 

TVSH, pikët totale të mara 100 pike, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Shpërndarjes se Energjisë Elektrike sh.a, 

me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetëse, Njësia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar 

të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e 

marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.11.2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

 
BASHKIA POGRADEC 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Pogradec, më 05.12.2018 

 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomik: 

 S I R E T A 2F SHPK me 85,5 % , me numër NIPT: K51501008J, me adrese "Tirane Paskuqan 

PASKUQAN Lagjia Babrru Fushe". 

& 

HELIOS NDERTIM SHPK me 14.5 % , me numer NIPT: L64507603U, me adrese                                        

"Pogradec, Rruga Jani Basho, lagjja nr 5, pallati 205, kati 1" 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozime - Pune - Prokurim Elektronik. 
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